
Agamennone
regia di Davide Livermore

 Stagione Teatro Greco di Siracusa

Edipo re
regia di Robert Carsen

Sofocle

Ifigenia in Tauride
regia di Jacopo Gassmann

Euripide

Eschilo

57

17maggio - 9 luglio 2022

Clicca e acquista i bigliettihttps://www.indafondazione.org/biglietteria-generale-spettacoli/

https://www.indafondazione.org/biglietteria-generale-spettacoli/


Calendario | Calendar 2022
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Eschilo| Aeschylus

Calendario | Calendar 2022

A
ga

m
en

no
ne regia di 

Davide Livermore

traduzione
Walter Lapini

maggio | may
17.
19.
21.
25.
27.
29.
31.
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prezzo unico

Clicca e acquista il bigliettohttps://www.indafondazione.org/biglietti-agamennone-2022/

https://www.indafondazione.org/biglietti-agamennone-2022/


regia di
Robert Carsen

maggio | may
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05.
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26.
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luglio | july
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03.

Sofocle | Sophocles
traduzione
Francesco Morosi

https://w
ww.indafondazione.org/nuvole-aristofane-2021/

E
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po
 re mer/wed

Calendario | Calendar 2022

prezzo unico

prezzo unico

Clicca e acquista il bigliettohttps://www.indafondazione.org/biglietti-edipo-re-2022/

https://www.indafondazione.org/biglietti-edipo-re-2022/


giugno | june
17.
19.
21.
23.
25.
27.
28.
30.

sab/sat

dom/sun

ven/fri

lun/mon

lun/mon

mar/tue

mar/tue

luglio | july
02.
04.

  regia di
Jacopo Gassmann

gio/thu

gio/thu

Euripide | Euripides
traduzione
Giorgio Ieranò

https://w
ww.indafondazione.org/baccanti-euripide-2021/
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sab/sat

Calendario | Calendar 2022

prezzo unico

Clicca e acquista il bigliettohttps://www.indafondazione.org/biglietti-i�genia-2022/

https://www.indafondazione.org/biglietti-ifigenia-2022/


Orestea

Coefore
Eumenidi

Agamennone/Coefore/Eumenidi
unica serata

mer/wed
luglio | july
06.

sab/sat
luglio | july
09.

Eschilo| Aeschylus

regia di 
Davide Livermore

Eschilo| Aeschylus

regia di 
Davide Livermore

Calendario | Calendar 2022

Clicca e acquista il bigliettohttps://www.indafondazione.org/biglietti-orestea-2022/

Clicca e acquista il bigliettohttps://www.indafondazione.org/biglietti-coefore-eumenidi-2022/

https://www.indafondazione.org/biglietti-coefore-eumenidi-2022/
https://www.indafondazione.org/biglietti-orestea-2022/


0931 48 72 48
biglietteria@indafondazione.org

Intero

  

Ridotto

  

venerdì - sabato 
(escluso per Orestea)

posti numerati  
sett. A-B-C-D-E-F

posti numerati  
sett. G-H-I-L-M-N-O-P

sett S posti numerati alti

Riduzione speciale 
scuole settore S

  da domenica a giovedì

posti numerati  
sett. A-B-C-D-E-F

posti numerati  
sett. G-H-I-L-M-N-O-P

sett S posti numerati alti

Riduzione speciale 
scuole settore S

Giornata a posto unico

  

Orestea (Agamennone/Coefore/Eumenidi serata unica )

posti numerati  
sett. A-B-C-D-E-F

posti numerati  
sett. G-H-I-L-M-N-O-P

sett S posti numerati alti

BIGLIETTERIA

€ 68,00 

€ 53,00

€ 32,00

€ 24,00

  

€ 58,00 

€ 45,00

€ 28,00

  
Intero

  

Ridotto

  

€ 55,00

€ 47,00

€ 32,00

€ 24,00

€ 26,00 
 

  

€ 117,00

€ 92,00

€ 56,00

€ 47,00

€ 41,00

€ 28,00

  

Clicca e acquista i bigliettihttps://www.indafondazione.org/biglietteria-generale-spettacoli/

SETTORE S - NUMERATO

https://www.indafondazione.org/biglietteria-generale-spettacoli/


ABBONAMENTI
         GIORNI CONSECUTIVI

  

Abbonamento Rosso
venerdì/sabato 

posti numerati  
sett. A-B-C-D -E-F

posti numerati  
sett. G-H-I-L-M-N-O-P

sett S posti numerati alti

  

€ 117,00

€ 92,00

€ 56,00

  

Abbonamento Blu
giovedì/venerdì - sabato/domenica

posti numerati  
sett. A-B-C-D -E-F

posti numerati  
sett. G-H-I-L-M-N-O-P

sett S posti numerati alti

  

€ 107,00

€ 86,00

€ 56,00

  

Abbonamento Verde
da domenica a giovedì

posti numerati  
sett. A-B-C-D -E-F

posti numerati  
sett. G-H-I-L-M-N-O-P

sett S posti numerati alti

  

€ 94,00

€ 82,00

€ 56,00

2

0931 48 72 48
biglietteria@indafondazione.org

Clicca e acquista l’abbonamentohttps://www.indafondazione.org/biglietteria-spettacoli-abbonamenti/

SETTORE S - NUMERATO

https://www.indafondazione.org/biglietteria-spettacoli-abbonamenti/
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